
Zarządzenie Nr 10/2022

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 14 czerwca 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

    Na  podstawie  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735 ze zm.), § 1 ust. 5 Zarządzenia Nr 332F/16 Wójta
Gminy Ksawerów z dnia 01.12.2016 r. w sprawie udzielenia Pani Marzenie Berner – Stefaniak,
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie pełnomocnictwa w sprawach
związanych  z  bieżącym  funkcjonowaniem  oraz  wykonywaniem  zadań  statutowych Gminnego
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie  oraz  §  21  ust.  2  Regulaminu  Organizacyjnego
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 22/2021
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Ksawerowie z  dnia 24.08.2021 r. ze zm.
zarządza się, co następuje:

 §  1. Upoważniam  pracownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie
Panią  Aleksandrę  Pijanowską  do  składania  wniosków  o  dofinansowanie  kosztów  kształcenia
ustawicznego pracowników ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego oraz wprowadzania w
nich niezbędnych zmian. 

  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


